



Nr.	Part nr.	Name
003	911230-7	Schroef M5X18 A
005	651034-2	Schakelaar (Veiligh) Sw-42
006	911104-2	Met.Schr. Ck M4X6Mm
007	682504-0	Kabeltule 10-85
008	911131-9	Schroef 4X18 Sr2600
009	687001-1	Klemstrip
011	695123-3	Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A
012	911151-3	Kruiskop Schroef M4X28 A
013	415435-6	Handgreepdeksel 1100
014	211066-7	Kogellager 6200Llb
015	681623-9	Isolatieing A
016	528370-0	Veld 1100
017	513398-1	Anker 1100
019	211066-7	Kogellager 6200Llb
020	152191-4	Lagerschild 1100
021	222002-8	V-Snaarschijf 5X26.5L 1100
022	225001-9	V-Snaar 5-285 1100
023	411004-1	Beschermkap 1100
024	911146-6	Schroef 4X25
025	643600-9	Koolborstelhouderdop
026	181030-1	Koolborstel Set Cb-100 A
027	159529-4	Motorhuis Compleet 1100
028	263002-9	Rubber Pen 4 6413 A
029	911290-9	Schroef 5X65 A
030	911104-2	Met.Schr. Ck M4X6Mm
031	342148-5	Tussenplaat 1100
032	263002-9	Rubber Pen 4 6413 A
033	911146-6	Schroef 4X25
034	271226-3	Knop 50 1100
035	941251-5	Sluitring 10Xx1,6Mm 1901/02
036	415452-6	Stofafzuigadapter schaaft
037	911123-8	Schroef 4X14 A
038	951131-7	Spanstift 4-40
039	343849-8	Beschermkap 1100
039A	231600-7	Veer tbv beschermkap 1100
040	265760-3	Vleugelbout M5X10Mm Cc300D A
041	942101-7	Veerring M5
042	941101-4	Sluitring M5 P
043	342001-5	Dieptegeleider 1100
044	251804-5	Vastzetschroef M6X12
045	156510-6	Motorframe
046	231001-9	Drukveer 17
047	421001-9	Rubberen Pakking 1100
048	312002-7	Voorzool 1100
049	251609-3	Flensbout M6X17
050	345001-4	BEITELKLEMPLAATSET 2STK 1100P
051	251246-3	SCHROEF 4X5 P
052	347027-2	Instelplaat 1100 A
053	911230-7	Schroef M5X18 A

Nr.	Part nr.	Name
054	323001-4	Achteras 1100
055	253139-0	Sluitring 8X0,5Mm Lc1230
056	210043-6	Kogellager 608Lb A
057	961004-6	Borgring S-8
058	161048-8	Beitelwals 1100 A
059	211129-9	Kogellager 6201Ddw A
060	263005-3	Rubber Pen 6
061	157022-2	Lagerschild 1100
062	911123-8	Schroef 4X14 A
063	222001-0	V-Snaarschijf 5-29,4 1100
066	654501-6	Klembus 1,25Mm Tbv Stat.Veer
067	654019-7	Statorveertje Cb-7
900	251212-0	Schroef Beitelhouder 1806B
902	231600-7	Veer tbv beschermkap 1100